[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ
Министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края

Государственное бюджетное  учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»
ПРИКАЗ

от   01 декабря 2017 года                       г.  Лермонтов                                                  №   92
«О социальном пункте проката технических средств реабилитации, ухода и адаптации на базе государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»
В целях реализации приказа министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 20 октября 2017 года № 461 «О совершенствовании работы социальных пунктов проката технических средств реабилитации, ухода и адаптации в Ставропольском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания Михееву Светлану Андреевну ответственной за работу социального пункта проката технических средств реабилитации, ухода и адаптации на базе государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Утвердить положение о социальном пункте проката технических средств реабилитации, ухода и адаптации на базе государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения» согласно Приложению № 1.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за реализацией настоящего приказа оставляю за собой
Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                                          Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                                           З.В. Костенко
	С приказом ознакомлены:
	С.А. Михеева